Особенности:
•	 клапан нормально закрытый одностороннего действия;
•	 пневмопривод в комплекте;
•	 высокая пропускная способность;
•	 индикатор состояния клапана;
•	 монтажное положение: универсальное;
•	 защита трубопровода от гидравлических ударов
благодаря специальной конструкции клапана;

мм
Внутр.
диаметр
привода,
мм
Kv,
м³/ч
Присоединение
Вес, г
Клапана Воздухо-
водов
УПК22-1-5015-S GSP 15 13 50 4 ½" ⅛" 1160
УПК22-1-5020-S GSP 20 18 50 6 ¾"
¼"
1240
УПК22-1-5025-S GSP 25 22 50 14 1" 1440
УПК22-1-6332-S GSP 32 28 63 20 1¼" 2360
УПК22-1-6340-S GSP 40 35 63 21 1½" 2630
УПК22-1-6350-S GSP 50 42 63 35 2" 3100
УПК22-1-8065-S GSP 65 59 80 80 2½" 5300
УПК22-1-10080-S GSP 80 68 100 96 3" 10 380
УПК22-1-100100-S GSP 100 86 100 120 4" 13 480
2
ГАБАРИТНЫЙ ЧЕРТЕЖ
Модель G1 G2
Размеры, мм